Rimmelbach Jacobo Schaerer   23tia Philippo Hoffmann Johanna Schaerer 
22da et Ævae Müller    Septem. ex Rimmelbach et Jo[ann]a Ames, STORB I, Nr. 351.3 

Septembris legit[imis] conjugibus   Jo‘is Schaerer ex Bergweiler uxore RIEDEL II, Nr. 1038.3 u. I, 357 

Lebach Thomae Wolff mercatori   24ta Jacobo Ruitz mercatore Jacobus Wolff 
23tia et Annae Elisabethae Klein,  Sept. ex Betteneu (Pettneu), Tyrol, STORB II, Nr. 470.7 

Septembris legitimis conjugib[us]  et Anna Ma[ria] Schott, RIEDEL II, Nr. 1438.7 

Antonii Wolff ex Lebach uxore 

Eisdem ante signatis eadem Jo[ann]e Schneider mercatore Catharina Wolff 
parentibus    et Catharina Riem, utroque STORB II, Nr. 470.8 

ex Lebach adolescentibus RIEDEL II, Nr. 1438.8 u. 1254 

Lebach Mathiae Graff     7ma Jacobo Riem ex Jabach adolescente Jacobus Graff 
NN Octobris et Annae Mariae Riem  Octobris et Elisabetha, Jo[ann]is Riem STORB I, Nr. 219.9 

legit[imis] conjugib[us]  synodalis uxore de Lebach RIEDEL I, Nr. 406.9 

Landsweiller Joanni Christmann   9na Adamo Reuter ex Landsweill[er] Barbara Christmann 
8va Octobris et Gertrudi Engel   Octobris et Barbara New ex Hiltzweiller STORB II, Nr. 84.2 

leg[itimis] conjug[ibus]     RIEDEL I, Nr. 232.2 

Rimmelbach Philippo Hoffmann 18va Octobr. Adamo Schaefer ex Jabach Anna Hoffmann 
17ma et Annae Mariae Altmaÿr à R.D. et Jo[ann]is Boehm ex Rimmelbach STORB II, Nr. 179.4 

Octobris legit[imis] conj[ugibus] Busch uxore Anna Schaefer RIEDEL I, Nr. 520.4 

Knorschet Nicolao Schaerer   30ma Mathia Brendel ex Landsweiller Anna Schaerer 
29 Octobris et Annae Mariae Maur Octob. et Anna Maas, Nicolai Schwin STORB II, Nr. 357.6 

leg[itimis] conjug[ibus]  uxore ex Knorschet RIEDEL II, Nr. 1036.6 

Saubach Nicolao Michaëli     3tia Nicolao Schaerer ex Saubach Nicolaus Michaëlis 
3 Novemb. et Joannetha Warcken,  Nov. et Margretha Igeler ex Habach STORB I, Nr. 425.7 

leg[itimis] conj[ugibus]     RIEDEL II, Nr. 799.7 

Jabach Petro Schmit    7ma Jo[ann]e Baur ex Jabach Barbara Schmit 
6ta et Angelae Groos   Novem.  et Barbara (Kallenborn), STORB II, Nr. 376.2 

Novembris leg[itimis] conjugibus   Mathiae Weber ex Hoxberg uxore RIEDEL II, Nr. 1128.2 u. I, 675 

Lebach Joanni Richener   7ma Novem. Jo[ann]e Schaefer Maria Richner 
6ta et Annae Catharinae Bastuck  et Anna M[ari]a Bastuck ex Lebach STORB II, Nr. 322.7 

Novembris leg[itimis] conj[ugibus]     RIEDEL II, Nr. 928.7 

Lebach Joanni Knobé   16ta Nov. Michaële Knobé  Michaël Knobé 
15ta et Annae Mariae Graff  et Angela Graff ex Lebach STORB II, Nr. 224.1